

# Instrukcja użytkowania i konserwacji mopów płaskich:



## Skład:

*Skład przędzy:*

80 % bawełna (BA)

20 % poliestr (PES)

*Skład tkaniny:*

50 % bawełna (BA)

50 % poliestr (PES)

lub

100 % poliestr (PES) – mopy oznaczone jako „PES“

## Użytkowanie:

Mopy przeznaczone są do codziennego mycia wszystkich wodoodpornych wykładzin podłogowych.

Wykonaj prawidłową metodę wycierania, rysując w myślach ósemkę na mytej podłodze.

Upewnij się, że używasz odpowiedniego uchwyty do mopa (w zależności od rodzaju mocowania i rozmiaru mopa). Używanie nieodpowiedniego uchwyty do mopa może spowodować uszkodzenie mopa lub uczynić go całkowicie bezużytecznym.

Używanie nadmiernie zużytego mopa lub nieodpowiednich środków czyszczących obniży jakość czyszczenia.

Stosując odpowiedni typ wózka do sprzątania, zwiększysz poziom higieny pracy i efektywność sprzątania.

## Konserwacja:

Mop można prać w zwykły sposób w pralce w temperaturze do 95 °C lub płukać ręcznie.

Jeśli pierzesz mopa w pralce, pierz go w „worku do prania mopa”! Znacznie zmniejsza to ryzyko zatkania pralki nieczystościami (ryzyko to jest szczególnie duże podczas kilku pierwszych prani), a także wydłuża żywotność samego mopa.

Nie należy bez potrzeby wystawiać mopa na działanie roztworów chemicznych! W przypadku stosowania silnych roztworów chemicznych należy po pracy zawsze dokładnie wypłukać mop w czystej wodzie lub wyprać, w przeciwnym razie żywotność mopa może ulec skróceniu.

Mop po pracy i po spłukaniu lub po praniu pozostawić do dokładnego wyschnięcia, najlepiej naturalnie. (W przypadku, jeśli mop pozostawałby stale mokry, istnieje ryzyko powstania pleśni na włóknach mopa.) Po wyschnięciu wytrząśnij z niego pozostały kurz i luźne fragmenty przędzy.

## Uwaga:

Mop może się nieco skurczyć po pierwszym praniu.

- Podczas kilku pierwszych cykli prania z mopa mogą uwalniać się „kępki” przędzy i kurzu. Uwalniana ilość będzie się zmniejszać z każdym kolejnym praniem. Jeśli chcesz zminimalizować to zjawisko, zamów wersję mopa z pełną pętlą.

- Podczas stosowania niektórych rodzajów detergentów czyszczących lub dezynfekujących mop może nieznacznie zmienić kolor. Ta zmiana nie ma wpływu na funkcjonalność mopa i nie może być powodem reklamacji.